

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AVENTAL OXFORD	UND	400	R\$ 22,00	R\$ 8.800,00
2	BERMUDAS CARGO EM BRIM M 36/46	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
3	BONÉS EM BRIM PELETIZADO, ESTILO AMERICANO COM APLICAÇÃO DE LOGOTIPO. MODELO BÁSICO. LARGURA 19 CM ALTURA 13 CM, COMPRIMENTO 28 CM.	UND	4.338	R\$ 20,00	R\$ 86.760,00
4	BONÉS COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO.	UND	446	R\$ 25,00	R\$ 11.150,00
5	BOLSA PARA EVENTOS (CONFERENCIA)	UND	400	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
6	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON VIVO , COM 3 DIVISÓRIAS FECHADAS COM ZIPER , TAMANHO 30 CM DE ALTURA X 42CM DE COMPRIMENTO X 13 DE LARGURA, BOLSO EXTERNO 22 CM DE ALTURA X34 CM COMPRIMENTO X4 CM LARGURA , ALÇA DE OMBRO COM REGULAGEM , 2 CALÇAS DE MÃO E ALÇA DE MOCHILA.	UND	2.276	R\$ 81,20	R\$ 184.811,20
7	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHA PP NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2.315	R\$ 28,00	R\$ 64.820,00
8	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO P NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2.290	R\$ 28,00	R\$ 64.120,00
9	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO M NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	3.550	R\$ 28,00	R\$ 99.400,00
10	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO G NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	3.150	R\$ 28,00	R\$ 88.200,00
11	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO GG NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	1.745	R\$ 28,00	R\$ 48.860,00
12	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO P NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	2.056	R\$ 25,00	R\$ 51.400,00
13	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO M NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	2.134	R\$ 25,00	R\$ 53.350,00
14	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO G NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	1.740	R\$ 25,00	R\$ 43.500,00
15	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO GG NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	46	R\$ 25,00	R\$ 1.150,00
16	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO XGG NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00

17	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO P INFANTIL NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	960	R\$ 25,00	R\$ 24.000,00
18	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO M INFANTIL NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	960	R\$ 25,00	R\$ 24.000,00
19	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO G INFANTIL NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	940	R\$ 25,00	R\$ 23.500,00
20	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO P AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1.895	R\$ 21,00	R\$ 39.795,00
21	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO M AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2.265	R\$ 21,00	R\$ 47.565,00
22	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO G AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2.975	R\$ 21,00	R\$ 62.475,00
23	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO GG AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1.306	R\$ 21,00	R\$ 27.426,00
24	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO XGG AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	20	R\$ 21,00	R\$ 27.426,00
25	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO P ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	696	R\$ 25,00	R\$ 17.400,00
26	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO M AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	706	R\$ 25,00	R\$ 17.650,00
27	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO G AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	836	R\$ 25,00	R\$ 20.900,00
28	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO GG AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	60	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
29	CAMISA EM PV C/LOGO FTND. JUVENIL P	UND	1.000	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00
30	CAMISA EM PV C/LOGO FTND. JUVENIL M	UND	1.000	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00
31	CAMISA EM PV C/LOGO FTND. JUVENIL G	UND	1.000	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00
32	CAMISA FEMININA EM PV RAM P,M,G,GG COSTURAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS COM MANGAS CURTA E GOLAS DE PUNHO.	UND	2.524	R\$ 25,00	R\$ 63.100,00
33	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL P , EM MALHA FIO 30.1 AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1.184	R\$ 28,00	R\$ 33.152,00
34	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL M EM MALHA FIO 30.1 ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1.199	R\$ 28,00	R\$ 33.572,00

35	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL G EM MALHA FIO 30.1 ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1.190	R\$ 28,00	R\$ 33.320,00
36	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL GG EM MALHA FIO 30.1 ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	852	R\$ 27,00	R\$ 23.004,00
37	CAMISA BABYLOOK GOLA V P	UND	181	R\$ 21,50	R\$ 3.891,50
38	CAMISA BABYLOOK GOLA V M	UND	187	R\$ 21,50	R\$ 4.020,50
39	CAMISA BABYLOOK GOLA V G	UND	187	R\$ 21,50	R\$ 4.020,50
40	CAMISA BABYLOOK GOLA V GG	UND	185	R\$ 22,00	R\$ 4.070,00
41	CAMISA GOLA POLO V EM MALHA FIO 30.1 TAM P,M,G E GG , COSTURAS NA LATERAL E BORDADAS	UND	800	R\$ 45,00	R\$ 36.000,00
42	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA FIO 30.1 TAM P,M,G E GG , COSTURAS NA LATERAL E PINTADAS .	UND	6.610	R\$ 25,00	R\$ 165.250,00
43	CAMISA MASCULINA EM MALHA FIO 30.1 TAMANHOS , P,M,G,GG , COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS , COM MANGAS EM PUNHO E GOLA POLO	UND	850	R\$ 31,50	R\$ 26.775,00
44	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA P COM BORDADO	UND	1.272	R\$ 45,00	R\$ 57.240,00
45	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA M COM BORADO	UND	1.290	R\$ 45,00	R\$ 58.050,00
46	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA G COM BORDADO	UND	1.236	R\$ 45,00	R\$ 55.620,00
47	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA GG COM BORDADO	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
48	CAMISETA REGATA FEMININA EM MALDA FIO 30.1 TAM: P,M,G,GG COSTURAS LATERAIS E COM DSENHOS PINTADOS .	UND	2.330	R\$ 25,00	R\$ 58.250,00
49	CAMISETA REGATA MASCULINO EM MALDA FIO 30.1 TAM: P,M,G,GG COSTURAS LATERAIS E COM DSENHOS PINTADOS .	UND	2.530	R\$ 25,00	R\$ 63.250,00
50	CAMISA EM BRIM NA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO P	UND	40	R\$ 85,00	R\$ 3.400,00
51	CAMISA EM BRIM NA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO M	UND	130	R\$ 85,00	R\$ 11.050,00
52	CAMISA EM BRIM NA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO G	UND	70	R\$ 85,00	R\$ 5.950,00
53	CAMISA EM BRIM NA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO GG	UND	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
54	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM P 36/40	UND	250	R\$ 88,00	R\$ 22.000,00
55	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM M - 42/46	UND	100	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00
56	CALÇA EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS TAMANHOS DE 34 A 52 , COM DETALHES EM BORDADOS .	UND	520	R\$ 70,00	R\$ 36.400,00
57	COLETE ESPORTIVO P,M,G	UND	1.300	R\$ 22,00	R\$ 28.600,00

58	COLETE EM BRIM P,M,G	UND	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
59	COLETE ESPORTIVO P JUVENIL	UND	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
60	COLETE ESPORTIVO M JUVENIL	UND	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
61	COLETE ESPORTIVO G JUVENIL	UND	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
62	COLETE P	UND	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
63	COLETE M	UND	56	R\$ 22,00	R\$ 1.232,00
64	COLETE G	UND	16	R\$ 22,00	R\$ 352,00
65	COLETE GG	UND	56	R\$ 28,00	R\$ 1.568,00
66	CONJ. EDUC INFANTIL SHORT (HELANCA) CAMISETA PV P	UND	500	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
67	CONJ. EDUC INFANTIL SHORT (HELANCA) CAMISETA PV M	UND	500	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
68	CONJ. EDUC INFANTIL SHORT (HELANCA) CAMISETA PV G	UND	1000	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
69	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM, TAMANHO 40, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	24	R\$ 70,00	R\$ 1.680,00
70	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM, TAMANHO 42, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	32	R\$ 88,00	R\$ 2.816,00
71	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM, TAMANHO 46, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	32	R\$ 88,00	R\$ 2.816,00
72	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM, TAMANHO 48, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO	UND	48	R\$ 88,00	R\$ 4.224,00

	CAVALO, CONFORME LAYOUT.				
73	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 50, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	16	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
74	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 54, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
75	CUTURNO: CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 36 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	16	R\$ 265,00	R\$ 4.240,00
76	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 37 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	8	R\$ 265,00	R\$ 2.120,00
77	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 38 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	8	R\$ 265,00	R\$ 2.120,00
78	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 40 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	32	R\$ 265,00	R\$ 8.480,00
79	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 41 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E	PAR	64	R\$ 265,00	R\$ 16.960,00

	COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.				
80	CUTURNO: CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 42 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	24	R\$ 265,00	R\$ 6.360,00
81	CUTURNO: CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 43 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	16	R\$ 265,00	R\$ 4.240,00
82	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO P : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4 MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL, TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	24	R\$ 58,00	R\$ 1.392,00
83	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO M : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4 MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL, TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	48	R\$ 58,00	R\$ 2.784,00
84	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO G : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL, TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	88	R\$ 58,00	R\$ 5.104,00
85	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO GG : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL, TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00

86	<p>CAMISA- SAMU , EM POLIVISCOSE , MANGA CURTA, COR AZUL MARINHO TAMANHOS P,M,G,GG E EG (QUANTIDADES DE CADA TAMANHO A DEFINIR), COM SERIGRAFIA LADO DIREITO- FRENTE EMBLEMA DO SAMU 192 MEDINDO 07CM POR 11CM DE ALTURA ,ACIMA DELE A FUNÇÃO (TÉCNICO DE ENFERMAGEM E CONDUTOR). A LOGOMARCA SAMU192, BANDEIRAS E FUNÇÕES DEVEM SER SERIGRAFADOS NA CAMISETA. MANGA DIREITA:LOGOMARCA DA SAMU 192 LOCALIZADA LATERALMENTE , MEDINDO DO OMBRO PARA BAIXO 5CM PARA A APLICAÇÃO - MEDINDO 07 CM POR 11CM. MANGA ESQUERDA: BANDEIRA DO PARÁ E MUNICIPIO DE CAPANEMA , MEDINDO 3,5CM POR 4,5 CM CADA UMA (PA EM CIMA E CAPANEMA EM BAIXO). - APLICADAS A 5 CM DO OMBRO. COSTAS LOGOMARCA DO SAMU 192 MEDINDO 15CM X25CM. AS CAMISETAS DEVERÃO TER GARANTIA QUANTO AO DESENVOLVIMENNTO APÓS A LAVAGEMCOMUM, FORMAÇÃO DE BOLINHAS , ESGARÇAR E SOLTAR O MATERIAL USADO NA SERIGRAFIA.</p>	UND	80	R\$ 33,00	R\$ 2.640,00
87	<p>FRONHAS PARA TRAVESSEIROS , NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 CM X 40CM X 10 CM , EM TECIDO PERCAL 150 FIOS OU SUPERIOR , NA COR BRANCA E NA COR AZUL.</p>	UND	60	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
88	<p>GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 36 ; MANGA LONGA, COR AZULMARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.</p>	UND	8	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
89	<p>GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 38 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.</p>	UND	24	R\$ 165,00	R\$ 3.960,00

90	<p>GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 40 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.</p>	UND	8	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
91	<p>GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 42 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.</p>	UND	16	R\$ 165,00	R\$ 2.640,00
92	<p>GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 44 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.</p>	UND	24	R\$ 165,00	R\$ 3.960,00
93	<p>GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 46 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.</p>	UND	32	R\$ 165,00	R\$ 5.280,00

94	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 48 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	48	R\$ 165,00	R\$ 7.920,00
95	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 54 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	8	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
96	JALECO LONGO EM BRIM G	UND	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
97	LENÇOL PARA CAMA ADULTO EM TECIDO TRITONE NA COR AZUL ROYAL.	UND	168	R\$ 63,50	R\$ 10.668,00
98	LENÇOL PARA CAMA SOLTEIROEM TECIDO TRICOLINE.	UND	120	R\$ 61,00	R\$ 7.320,00
99	LENÇOL PARA BERÇO EM TECIDO TRICOLINE NA COR AZUL ROYAL.	UND	120	R\$ 58,30	R\$ 6.996,00
100	LENÇOL COM ELASTICO TECIDO TRICOLINE, MDINDO 88X188X22 CM , NA COR AZUL ROYAL.	UND	120	R\$ 68,00	R\$ 8.160,00
101	MOCHILA TIPO ESCOLAR - MODELO UNISSEX , BOLSOA FRONTAL , SUPERIOR E INTERIOR , BASE ACOLCHOADA , ALÇAS AJUSTAVEIS , ACOLCHOADAS TAMANHO ÚNICO : COMPOSIÇÃO 75% POLIESTER 600D E 25% NÁILON 210D. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP): 30X45X16 CM.	UND	2180	R\$ 75,00	R\$ 163.500,00
102	SUADEIRA: GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO P CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT	UND	32	R\$ 20,00	R\$ 640,00
103	SUADEIRA: GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO M CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO	UND	56	R\$ 20,00	R\$ 1.120,00

	NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT				
104	SUADEIRA: GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO G CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT	UND	64	R\$ 20,00	R\$ 1.280,00
105	SUADEIRA: GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO GG. CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT	UND	16	R\$ 20,00	R\$ 320,00
106	UNIFORME TIPO MACACÃO PARA ENFERMEIROS , AUXILIARES DE ENFERMAGEM , E CONDUTORES DA SAMU , COM TAMANHOS A DEFINIR . MACACÃO : CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO TERBRIN PRÉ ENCOLHIDO , COM ARMAÇÃO TIPO SARJA 2/1 ; PESO 22 1G/M2,LARGURA 1,60M; COMPOSTO DE 67% DE FIBRA DE POLIESTER E 33% DE FIBRA DE ALGODÃO) TIPO TEBRIM OU PERFEITAMENTE SIMILAR NA COR AZUL MARINHO , PADRÃO 1941010- TP DA ESCALA PANTONE, TINGIMENTO EM CORES FIRMES RESISTENTES AO USO E LAVAGENS . GOLA ; GOLA BAIXA TIPO PADRE MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 CM DE LARGURA COM UM PERFEITO ACABAMENTO ARRENDONDADO , GANCHO DO MACACÃO DEVERÁ TER COSTURA REFORÇADA DE FORMA QUE A COSTURA NÃO ABRA NA HORA DE PROCEDIMENTOS QUE EXIJAM QUE O.SOCORRISTA FIQUE AGACHADO. MANGA: MANGA LONGA, SOB FAIXA REFLETIVA DE 4CM DE LARGURA NA COR PRATA, COM PUNHO (FECHADO EM ZIPER) COM UM BOLSO NA LATERAL DA MANGA ESQUERDA DE QUEM VESTE (MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM DE LARGURA X 12CM DE COMPRIMENTO, PARA GUARDA DE APARELHO CELULAR), COM LAPELA MEDINDO 6CM DE LARGURA X 4CM DE ALTURA E FECHAMENTO EM ZIPER; ESTE BOLSO DEVERÁ FICAR LOCALIZADO APROXIMADAMENTE HÁ 6CM DE ALTURA DO OMBRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 3,5CM DE COMPRIMENTO), DEVE POSSUIR ABERTURA PARA GUARDA DE CANETA. FRENTE DO MACACÃO: FRENTE COM DOIS BOLSOS RETANGULARES FRONTAIS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16CM DE	UND	80	R\$ 245,00	R\$ 19.600,00

<p>COMPRIMENTO X 13CM DE LARGURA, CHAPADOS COM CANTOS CHANFRADOS, DUAS COSTURA PARALELAS, FECHAMENTO COM ZÍPER (DE BOA QUALIDADE QUE FACILITE SUA ABERTURA) COM ABERTURA PARA CANETA NA PARTE SUPERIOR DO BOLSO DA ESQUERDA DE QUEM VESTE, TARJETA NO MESMO TECIDOPREGADO EM VELCRO PARA IDENTIFICAÇÃO DO NOME DO SERVIDOR ACIMA DO BOLSO DA DIREITA DE QUEM VESTE, (TARJETA COM MESMO COMPRIMENTO DO BOLSO, E COM 2,0CM DE LARGURA). FAIXAS REFLETIVAS: EM SENTIDO HORIZONTAL EM TODA EXTENSÃO DO TORÁX, DANDO CONTINUIDADE A FAIXA REFLETIVA DAS MANGAS. APLICAÇÃO DO LOGOTIPO SAMU NO BOLSO DA ESQUERDA DE QUEM VESTE, E NAS COSTAS ENTRE AS FAIXAS REFLETIVAS. CINTURA DO MACACÃO: CINTURA -COSTA COM ELÁSTICO EMBUTIDO NA PARTE TRASEIRA RESISTENTE DE APROXIMADAMENTE 5CM DE LARGURA E PASSANTE POR CIMA DO ELÁSTICO DAS COSTAS, ESTE PASSANTE DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 6CM DE LARGURA. CINTO: DO MESMO TECIDO DO MACACÃO COM 5,0CM DE LARGURA COM VELCRO EM AMBAS EXTREMIDADES PARA UM PERFEITO REAJUSTE A CINTURA DO PROFISSIONAL COM FECHAMENTO NA PARTE FRONTAL, SEU CUMPRIMENTO DEVERÁ SER PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO, DE FORMA QUE SEU USO SEJA OPCIONAL. PARTE INFERIOR DO MACACÃO : 04 BOLSOS FRONTAIS: SENDO 02 COM ABERTURA OBLÍQUA TIPO FACA E CANTOS INFERIORES CHANFRADOS, COM ESPELHO INTERNO PARA NÃO APARECER, O FORRO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 18CM LARGURA E 30CM DE ALTURA E 02 BOLSOS LOCALIZADOS LOGO ACIMA DO JOELHO MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM X 22CM, FECHAMENTO COM ZÍPER , EM CIMA DO BOLSO DA PERNA ESQUERDA CONFECÇÃO DE UM BOLSO PARA ACONDICIONAMENTO DE TESOURA "PONTA ROMBA," COM BOTÃO DE PRESSÃO. PARTE POSTERIOR DA CALÇA : DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, CHANFRADOS, COM DUAS COSTURAS PARALELAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO E DE 16CM DE LARGURA, FECHAMENTO COM LAPELA E VELCRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 5CM), SENDO ESTE VELCRO COM APROXIMADAMENTE 2CM DE LARGURA EM TODA EXTENSÃO DA BORDA INFERIOR. FECHAMENTO DO MACACÃO: FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER SENDO SEU COMPRIMENTO PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO (COM VISTA EXTERNA "TRANSPASSADA" COM LARGURA DE 5,5CM EM TODA EXTENSÃO DO</p>				
---	--	--	--	--

<p>ZÍPER E PROTEÇÃO INTERNA AFIM DE QUE O ZÍPER NÃO FIQUE EM CONTATO DIRETO COM A PELE DO USUÁRIO. PROTRÇÃO EM MATELASSÊ: REFORÇO EM TECIDO MATELASSÊ (MANTA 100 DUPLA) NA COR AZUL MARINHO, NOS OMBROS, COTOVELOS E JOELHOS EM AMBAS AS PERNAS, A PROTEÇÃO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 30CM DE COMPRIMENTO X 22CM DE LARGURA, LOCALIZADA NA PARTE FRONTAL. PARTE INFERIOR DO MACACÃO: FAIXA REFLETIVA: EM TODA CIRCUNSTÂNCIA DA SPERNAS, (FAIXA LOCAIZADAS ABAIXODO MATELASSÊ). FAIXA VERMELHA E LARANJA: APLICAÇÃO DE FAIXA DE APROXIMADAMNETE 2,0CM (CADA FAIXA) NA COR VEREMLHA PADRÃO 191663-TP DA ESCALA PANTONE E NA COR LARANJA PADRÃO 161363-TP DA ESCALA PANTONE EM POLIAMIDA (LARANJA NA FRENTE E VERMELHA ATRÁS, SENDO COM ESPAÇO DE 15MM NS LATERAIS, COM ESPAÇO DE 15MM ENTRE CADA UMA. SENDO APLICADA EM TODA EXTENSÃO LATERAL EXTENA DO MACACÃO DESDE A CAVA ATÉ O TORNOZELO E NAS MANGAS APÓS OS BOLSOS ATÉ O PUNHO. BORDADOS: EMBLEMA SAMU - 192 NAS COSTAS MEDINDO APROXIMADAMNETE 15CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA E FUNÇÃO DO PROFISSIONAL EM CÔNCAVO ACIMA DO EMBLEMA COM 5,0CM DE ALTURA X 2,5CM DE LARGURA. "BORDADOS CHEIOS." DE ACORDO COM ANEXO</p>				
---	--	--	--	--



TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AVENTAL OXFORD	UND	400	35,00	14.000,00
2	BERMUDAS CARGO EM BRIM M 36/46	UND	100	40,00	4.000,00
3	BONÉS EM BRIM PELETIZADO, ESTILO AMERICANO COM APLICAÇÃO DE LOGOTIPO. MODELO BÁSICO. LARGURA 19 CM ALTURA 13 CM, COMPRIMENTO 28 CM .	UND	4.338	25,00	108.450,00
4	BONÉS COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO.	UND	446	25,00	11.150,00
5	BOLSA PARA EVENTOS (CONFERENCIA)	UND	400	80,00	32.000,00
6	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLONVIVO , COM 3 DIVISÓRIAS FECHADAS COM ZIPER , TAMANHO 30 CM DE ALTURA X 42CM DE COMPRIMENTO X 13 DE LARGURA, BOLSO EXTERNO 22 CM DE ALTURA X34 CM COMPRIMENTO X4 CM LARGURA , ALÇA DE OMBRO COM REGULAGEM , 2 CALÇAS DE MÃO E ALÇA DE MOCHILA.	UND	2.276	80,00	182.080,00
7	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHA PP NAS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2.315	25,00	57.875,00
8	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO P NAS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2.290	25,00	57.250,00
9	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO M NAS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	3.550	25,00	88.750,00
10	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO G NAS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	3.150	25,00	78.750,00
11	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO GGNAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	1.745	25,00	43.625,00
12	CAMISA EM PV C/ LOGOADULTO PNAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	2.056	25,00	51.400,00
13	CAMISA EM PV C/ LOGOADULTO MNAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	2.134	25,00	53.350,00
14	CAMISA EM PV C/ LOGOADULTO GNAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	1.740	25,00	43.500,00
15	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO GGNAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO		46	25,00	1.150,00

CNPJ: 15564580/0001-17

Endereço :Tv. WE 68 A (Cj. Guajara I) – Coqueiro – Ananideua –PA CEP: 67143440 FONE 981717345



16	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO XGG NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO		20	25,00	500,00
17	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO P INFANTIL NAS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	960	25,00	24.000,00
18	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO M INFANTIL NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	960	25,00	24.000,00
19	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO G INFANTIL NAS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	940	25,00	23.500,00
20	CAMISA MANGACURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO P AS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1.895	30,00	56.850,00
21	CAMISA MANGACURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO M AS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2.265	30,00	67.950,00
22	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO G AS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2.975	30,00	89.250,00
23	CAMISA MANGACURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO GG AS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1.306	30,00	39.180,00
24	CAMISA MANGACURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO XGG AS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	20	30,00	600,00
25	CAMISA MANGALONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO P ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	696	40,00	27.840,00
26	CAMISA MANGALONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO M AS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	706	40,00	28.240,00
27	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO G AS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	836	40,00	33.440,00
28	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO GG AS CORES VARIADASSEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	60	40,00	2.400,00
29	CAMISA EM PV C/LOGO FTND. JUVENIL P	UND	1.000	25,00	25.000,00
30	CAMISA EM PV C/LOGO FTND. JUVENIL M	UND	1.000	25,00	25.000,00
31	CAMISA EM PV C/LOGO FTND. JUVENILG	UND	1.000	25,00	25.000,00
32	CAMISA FEMININA EM PV RAM P,M,G,GG COSTURAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS COM MANGAS CURTA E GOLAS DE PUNHO.	UND	2.524	25,00	63.100,00
33	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL P ,EM MALHA FIO 30.1 AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1.184	25,00	29.600,00
34	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERALM EM MALHA FIO 30.1 ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE	UND	1.199	25,00	29.975,00

CNPJ: 15564580/0001-17

Endereço :Tv. WE 68 A (Cj. Guajara I) – Coqueiro – Ananideua –PA CEP: 67143440 FONE 981717345



	MUNICÍPIO .				
35	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL G EM MALHA FIO 30.1 ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO .	UND	1.190	25,00	29.750,00
36	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL GG EM MALHA FIO 30.1 ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO .	UND	852	25,00	21.300,00
37	CAMISA BABYLOOK GOLA V P	UND	181	25,00	4.525,00
38	CAMISA BABYLOOK GOLA VM	UND	187	25,00	4.675,00
39	CAMISA BABYLOOK GOLA VG	UND	187	25,00	4.675,00
40	CAMISA BABYLOOK GOLA VGG	UND	185	25,00	4.625,00
41	CAMISA GOLA POLOV EM MALHA FIO 30.1 TAM P,M,G E GG , COSTURAS NA LATERAL E BORDADAS	UND	800	50,00	40.000,00
42	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA FIO 30.1 TAM P,M,G E GG , COSTURAS NA LATERAL E PINTADAS .	UND	6.610	25,00	165.250,00
43	CAMISA MASCULINA EM MALHA FIO 30.1 TAMANHOS, P,M,G,GG, COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS , COM MANGAS EM PUNHO E GOLA POLO	UND	850	30,00	25.500,00
44	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA P COM BORDADO	UND	1.272	50,00	63.600,00
45	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA M COM BORADO	UND	1.290	50,00	64.500,00
46	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA G COM BORDADO	UND	1.236	50,00	61.800,00
47	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA GG COM BORDADO	UND	10	50,00	500,00
48	CAMISETA REGATA FEMININA EM MALDA FIO 30.1 TAM: P,M,G,GG COSTURAS LATERAIS E COM DSENHOS PINTADOS .	UND	2.330	25,00	58.250,00
49	CAMISETA REGATA MASCULINO EM MALDA FIO 30.1 TAM: P,M,G,GG COSTURAS LATERAIS E COM DSENHOS PINTADOS .	UND	2.530	25,00	63.250,00
50	CAMISA EM BRIMNA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO P	UND	40	60,00	2.400,00
51	CAMISA EM BRIMNA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO M	UND	130	60,00	7.800,00
52	CAMISA EM BRIMNA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO G	UND	70	60,00	4.200,00
53	CAMISA EM BRIMNA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO GG	UND	10	60,00	600,00
54	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM P 36/40	UND	250	60,00	15.000,00
55	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM M - 42/46	UND	100	60,00	6.000,00
56	CALÇA EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS TAMANHOS DE 34 A 52 , COM DETALHES EM BORDADOS .	UND	520	60,00	31.200,00
57	COLETE ESPORTIVO P,M,G	UND	1.300	30,00	39.000,00
58	COLETE EM BRIM P,M,G	UND	100	30,00	3.000,00
59	COLETE ESPORTIVO P JUVENIL	UND	300	30,00	9.000,00

CNPJ: 15564580/0001-17

Endereço :Tv. WE 68 A (Cj. Guajara I) – Coqueiro – Ananideua –PA CEP: 67143440 FONE 981717345



60	COLETE ESPORTIVO M JUVENIL	UND	400	30,00	12.000,00
61	COLETE ESPORTIVO G JUVENIL	UND	300	30,00	9.000,00
62	COLETE P	UND	40	30,00	1.200,00
63	COLETE M	UND	56	30,00	1.680,00
64	COLETE G	UND	16	30,00	480,00
65	COLETE GG	UND	56	30,00	1.680,00
66	CONJ. EDUC INFANTIL SHORT (HELANCA) CAMISETA PV P	UND	500	80,00	40.000,00
67	CONJ. EDUC INFANTIL SHORT (HELANCA) CAMISETA PV M	UND	500	80,00	40.000,00
68	CONJ. EDUC INFANTIL SHORT (HELANCA) CAMISETA PV G	UND	1000	80,00	80.000,00
69	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL ,FARDAMENTO DOS GCM, TAMANHO 40, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	24	60,00	1.440,00
70	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 42, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	32	60,00	1.920,00
71	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL, FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 46, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	32	60,00	1.920,00
72	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL, FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 48, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	48	60,00	2.880,00
73	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL, FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 50, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	16	60,00	960,00



74	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 54, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	8	60,00	480,00
75	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 36 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	16	450,00	7.200,00
76	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 37 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	8	450,00	3.600,00
77	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 38 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	8	450,00	3.600,00
78	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 40 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	32	450,00	14.400,00
79	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 41 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	64	450,00	28.800,00
80	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 42 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	24	450,00	10.800,00
81	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 43 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	16	450,00	7.200,00
82	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO P : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4 MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL,TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	24	80,00	1.920,00



83	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO M : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4 MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL, TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	48	80,00	3.840,00
84	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO G : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL, TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	88	80,00	7.040,00
85	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO GG : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL, TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	8	80,00	640,00
86	CAMISA- SAMU , EM POLIVISCOSE , MANGA CURTA, COR AZUL MARINHO TAMANHOS P,M,G,GG E EG (QUANTIDADES DE CADA TAMANHO A DEFINIR), COM SERIGRAFIA LADO DIREITO- FRENTE EMBLEMA DO SAMU 192 MEDINDO 07CM POR 11CM DE ALTURA ,ACIMA DELE A FUNÇÃO (TÉCNICO DE ENFERMAGEM E CONDUTOR). A LOGOMARCA SAMU192, BANDEIRAS E FUNÇÕES DEVEM SER SERIGRAFADOS NA CAMISETA. MANGA DIREITA:LOGOMARCA DA SAMU 192 LOCALIZADA LATERALMENTE , MEDINDO DO OMBRO PARA BAIXO 5CM PARA A APLICAÇÃO - MEDINDO 07 CM POR 11CM. MANGA ESQUERDA: BANDEIRA DO PARÁ E MUNICIPIO DE CAPANEMA , MEDINDO 3,5CM POR 4,5 CM CADA UMA (PA EM CIMA E CAPANEMA EM BAIXO). - APLICADAS A 5 CM DO OMBRO. COSTAS LOGOMARCA DO SAMU 192 MEDINDO 15CM X25CM. AS CAMISETAS DEVERÃO TER GARANTIA QUANTO AO DESENVOLVIMENNTO APÓS A LAVAGEMCOMUM, FORMAÇÃO DE BOLINHAS , ESGARÇAR E SOLTAR O MATERIAL USADO NA SERIGRAFIA.	UND	80	30,00	2.400,00
87	FRONHAS PARA TRAVESEIROS , NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 CM X 40CM X 10 CM , EM TECIDO PERCAL 150 FIOS OU SUPERIOR , NA COR BRANCA E NA COR AZUL.	UND	60	40,00	2.400,00
88	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 36 ; MANGA LONGA, COR AZULMARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	8	80,00	640,00



89	GANDOLA TECIDO BRIMTAMANHO 38 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	24	80,00	1.920,00
90	GANDOLA TECIDO BRIMTAMANHO 40 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	8	80,00	640,00
91	GANDOLA TECIDO BRIMTAMANHO 42 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	16	80,00	1.280,00
92	GANDOLA TECIDO BRIMTAMANHO 44 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	24	80,00	1.920,00
93	GANDOLA TECIDO BRIMTAMANHO 46 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	32	80,00	2.560,00



94	GANDOLA TECIDO BRIMTAMANHO 48 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	48	80,00	3.840,00
95	GANDOLA TECIDO BRIMTAMANHO 54 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	8	80,00	640,00
96	JALECO LONGO EM BRIM G	UND	50	80,00	4.000,00
97	LENÇOL PARA CAMA ADULTO EM TECIDO TRITONE NA COR AZUL ROYAL.	UND	168	60,00	10.080,00
98	LENÇOL PARA CAMA SOLTEIROEM TECIDO TRICOLINE.	UND	120	60,00	7.200,00
99	LENÇOL PARA BERÇO EM TECIDO TRICOLINE NA COR AZUL ROYAL.	UND	120	60,00	7.200,00
100	LENÇOL COM ELASTICO TECIDO TRICOLINE, MDINDO 88X188X22 CM , NA COR AZUL ROYAL.	UND	120	60,00	7.200,00
101	MOCHILA TIPO ESCOLAR - MODELO UNISSEX , BOLSOA FRONTAL , SUPERIOR E INTERIOR , BASE ACOLCHOADA , ALÇAS AJUSTAVEIS , ACOLCHOADAS TAMANHO ÚNICO : COMPOSIÇÃO 75% POLIESTER 600D E 25% NÁILON 210D. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP): 30X45X16 CM.	UND	2180	100,00	218.000,00
102	SUADEIRA:GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO P CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT .	UND	32	40,00	1.280,00
103	SUADEIRA:GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO M CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT	UND	56	40,00	2.240,00



104	<p>SUADEIRA:GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO G CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT</p>	UND	64	40,00	2.560,00
105	<p>SUADEIRA:GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO GG. CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL- TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT</p>	UND	16	40,00	640,00
106	<p>UNIFORME TIPO MACACÃO PARA ENFERMEIROS , AUXILIARES DE ENFERMAGEM , E CONDUTORES DA SAMU , COM TAMANHOS A DEFINIR . MACACÃO : CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO TERBRIN PRÉ ENCOLHIDO , COM ARMAÇÃO TIPO SARJA 2/1 ; PESO 22 1G/M2,LARGURA 1,60M; COMPOSTO DE 67% DE FIBRA DE POLIESTER E 33% DE FIBRA DE ALGODÃO) TIPO TEBRIM OU PERFEITAMENTE SIMILAR NA COR AZUL MARINHO , PADRÃO 1941010- TP DA ESCALA PANTONE, TINGIMENTO EM CORES FIRMES RESISTENTES AO USO E LAVAGENS . GOLA ; GOLA BAIXA TIPO PADRE MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 CM DE LARGURA COM UM PERFEITO ACABAMENTO ARRENDONDADO , GANCHO DO MACACÃO DEVERÁ TER COSTURA REFORÇADA DE FORMA QUE A COSTURA NÃO ABRA NA HORA DE PROCEDIMENTOS QUE EXIJAM QUE O.SOCORRISTA FIQUE AGACHADO. MANGA: MANGA LONGA, SOB FAIXA REFLETIVA DE 4CM DE LARGURA NA COR PRATA, COM PUNHO (FECHADO EM ZIPER) COM UM BOLSO NA LATERAL DA MANGA ESQUERDA DE QUEM VESTE (MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM DE LARGURA X 12CM DE COMPRIMENTO, PARA GUARDA DE APARELHO CELULAR), COM LAPELA MEDINDO 6CM DE LARGURA X 4CM DE ALTURA E FECHAMENTO EM ZIPER; ESTE BOLSO DEVERÁ FICAR LOCALIZADO APROXIMADAMENTE HÁ 6CM DE ALTURA DO OMBRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 3,5CM DE COMPRIMENTO), DEVE POSSUIR ABERTURA PARA GUARDA DE CANETA. FRENTE DO MACACÃO: FRENTE COM DOIS BOLSOS RETANGULARES FRONTAIS,MEDINDO APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO X 13CM DE LARGURA, CHAPADOS COM CANTOS CHANFRADOS, DUAS COSTURA PARALELAS, FECHAMENTO COM ZÍPER (DE BOA QUALIDADE QUE FACILITE SUA ABERTURA) COM ABERTURA PARA CANETA NA PARTE SUPERIOR DO BOLSO DA ESQUERDA DE QUEM VESTE, TARJETA NO MESMO TECIDOPREGADO EM VELCRO PARA IDENTIFICAÇÃO DO NOME DO SERVIDOR ACIMA DO BOLSO DA DIREITA DE QUEM VESTE, (TARJETA COM MESMO COMPRIMENTO DO BOLSO, E COM 2,0CM DE LARGURA). FAIXAS REFLETIVAS: EM SENTIDO HORIZONTAL EM TODA EXTENSÃO DO TORÁX, DANDO CONTINUIDADE A FAIXA REFLETIVA DAS MANGAS.</p>	UND	80	300,00	24.000,00



<p>APLICAÇÃO DO LOGOTIPO SAMU NO BOLSO DA ESQUERDA DE QUEM VEM VESTE, E NAS COSTAS ENTRE AS FAIXAS REFLETIVAS. CINTURA DO MACACÃO: CINTURA -COSTA COM ELÁSTICO EMBUTIDO NA PARTE TRASEIRA RESISTENTE DE APROXIMADAMENTE 5CM DE LARGURA E PASSANTE POR CIMA DO ELÁSTICO DAS COSTAS, ESTE PASSANTE DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 6CM DE LARGURA. CINTO: DO MESMO TECIDO DO MACACÃO COM 5,0CM DE LARGURA COM VELCRO EM AMBASEXTREMIDADES PARA UM PERFEITO REAJUSTE A CINTURA DO PROFISSIONAL COM FECHAMENTO NA PARTE FRONTAL, SEU CUMPRIMNETO DEVERÁ SER PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO, DE FORMA QUE SEU USO SEJA OPCIONAL. PARTE INFERIOR DO MACACÃO : 04 BOLSOS FRONTAIS: SENDO 02 COM ABERTURA OBLÍQUA TIPO FACA E CANTOS INFERIORES CHANFRADOS, COM ESPELHO INTERNO PARA NÃO APARECER. O FORRO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 18CM LARGURA E 30CM DE ALTURA E 02 BOLSOS LOCALIZADOS LOGO ACIMA DO JOELHO MEDINDO APROXIMADMANTE 18CM X 22CM, FECHAMNETO COM ZÍPER , EM CIMA DO BOLSO DA PERNA ESQUERDA CONFECÇÃO DE UM BOLSO PARA ACONDICIONAMNETO DE TESOURA "PONTA ROMBA," COM BOTÃO DE PRESSÃO. PARTE POSTERIOR DA CALÇA : DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, CHANFRADOS, COM DUAS COSTURAS PARALELAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO E DE 16CM DE LARGURA, FECHAMNETO COM LAPELA E VELCRO (LAPELA COM APROXIMADAMNETE 5CM), SENDO ESTE VELCRO COM APROXIMADAMENTE 2CM DE LARGURA EM TODA EXTENSÃO DA BORDA INFERIOR. FECHAMENTO DO MACACÃO: FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER SENDO SEU COMPRIMENTO PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO (COM VISTA EXTERNA "TRANSPASSADA" COM LARGURA DE 5,5CM EM TODA EXTENSÃO DO ZÍPER E PROTEÇÃO INTERNA AFIM DE QUE O ZÍPER NÃO FIQUE EM CONTATO DIRETO COM A PELE DO USUÁRIO. PROTRÇÃO EM MATELASSÊ: REFORÇO EM TECIDO MATELASSÊ (MANTA 100 DUPLA) NA COR AZUL MARINHO, NOS OMBROS, COTOVELO E JOELHOS EM AMBAS AS PERNAS, A PROTEÇÃO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 30CM DE COMPRIMENTO X 22CM DE LARGURA, LOCALIZADA NA PARTE FRONTAL. PARTE INFERIOR DO MACACÃO: FAIXA REFLETIVA: EM TODA CIRCUNSTÂNCIA DA SPERNAS, (FAIXALOCAIZADAS ABAIXODO MATELASSÊ). FAIXAVERMELHA E LARANJA: APLICAÇÃO DE FAIXA DE APROXIMADAMNETE 2,0CM (CADA FAIXA) NA COR VEREMLHA PADRÃO 191663-TP DA ESCALA PANTONE E NA COR LARANJA PADRÃO 161363-TP DA ESCALA PANTONE EM POLIAMIDA (LARANJA NA FRENTE E VERMELHA ATRÁS, SENDO COM ESPAÇO DE 15MM NS LATERAIS, COM ESPAÇO DE 15MM ENTRE CADA UMA. SENDO APLICADA EM TODA EXTENSÃO LATERAL EXTENA DO MACACÃO DESDE A CAVA ATÉ O TORNOZELO E NAS MANGAS APÓS OS BOLSOS ATÉ O PUNHO. BORDADOS: EMBLEMA SAMU - 192 NAS COSTAS MEDINDO APROXIMADAMNETE 15CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA E FUNÇÃO DO PROFISSIONAL EM CÔNCAVO ACIMA DO EMBLEMA COM 5,0CM DE ALTURA X 2,5CM DE</p>				
---	--	--	--	--

CNPJ: 15564580/0001-17

Endereço :Tv. WE 68 A (Cj. Guajara I) – Coqueiro – Ananideua –PA CEP: 67143440 FONE 981717345



	LARGURA. "BORDADOS CHEIOS." DE ACORDO COM ANEXO				
--	---	--	--	--	--

VALOR TOTAL..... R\$ 2.760.475,00



TOTAL SERVIÇOS

atendendo você em tudo

ORÇAMENTO 048/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA - PMC

Att.

Segue orçamento para serviços conforme relacionado abaixo.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AVENTAL OXFORD	UND	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
2	BERMUDAS CARGO EM BRIM M 36/46	UND	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
3	BONÉS EM BRIM PELETIZADO , ESTILO AMERICANO COM APLICAÇÃO DE LOGOTIPO. MODELO BÁSICO. LARGURA 19 CM ALTURA 13 CM, COMPRIMENTO 28 CM .	UND	4338	R\$ 8,50	R\$ 36.873,00
4	BONÉS COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO, TAMANHO ÚNICO.	UND	446	R\$ 12,00	R\$ 5.352,00
5	BOLSA PARA EVENTOS (CONFERENCIA)	UND	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
6	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON VIVO , COM 3 DIVISÓRIAS FECHADAS COM ZIPER , TAMANHO 30 CM DE ALTURA X 42CM DE COMPRIMENTO X 13 DE LARGURA, BOLSO EXTERNO 22 CM DE ALTURA X34 CM COMPRIMENTO X4 CM LARGURA , ALÇA DE OMBRO COM REGULAGEM , 2 CALÇAS DE MÃO E ALÇA DE MOCHILA.	UND	2276	R\$ 45,00	R\$ 102.420,00
7	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHA PP NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2315	R\$ 15,00	R\$ 34.725,00
8	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO P NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2290	R\$ 15,00	R\$ 34.350,00
9	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO M NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	3550	R\$ 15,00	R\$ 53.250,00
10	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO G NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	3150	R\$ 15,00	R\$ 47.250,00
11	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO GG NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	1745	R\$ 16,00	R\$ 27.920,00
12	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO P NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	2056	R\$ 16,00	R\$ 32.896,00
13	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO M NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	2134	R\$ 16,00	R\$ 34.144,00
14	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO G NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	1740	R\$ 17,00	R\$ 29.580,00
15	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO GG NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	46	R\$ 17,00	R\$ 782,00
16	CAMISA EM PV C/ LOGO ADULTO XGG NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO	UND	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
17	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO P INFANTIL NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	960	R\$ 14,00	R\$ 13.440,00
18	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO M INFANTIL NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	960	R\$ 14,00	R\$ 13.440,00
19	CAMISA EM PV SUBLINHADA TAMANHO G INFANTIL NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	940	R\$ 14,00	R\$ 13.160,00
20	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO P AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1895	R\$ 17,00	R\$ 32.215,00



TOTAL SERVIÇOS

<i>atendendo você em tudo</i>					
21	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO M AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2265	R\$ 17,00	R\$ 38.505,00
22	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO G AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	2975	R\$ 17,00	R\$ 50.575,00
23	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO GG AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1306	R\$ 18,00	R\$ 23.508,00
24	CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO XGG AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
25	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO P ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	696	R\$ 30,00	R\$ 20.880,00
26	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO M AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	706	R\$ 30,00	R\$ 21.180,00
27	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO G AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	836	R\$ 30,00	R\$ 25.080,00
28	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30 - TAMANHO GG AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
29	CAMISA EM PV C/LOGO FTND. JUVENIL P	UND	1000	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
30	CAMISA EM PV C/LOGO FTND. JUVENIL M	UND	1000	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
31	CAMISA EM PV C/LOGO FTND. JUVENIL G	UND	1000	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
32	CAMISA FEMININA EM PV RAM P,M,G,GG COSTURAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS COM MANGAS CURTA E GOLAS DE PUNHO.	UND	2524	R\$ 18,00	R\$ 45.432,00
33	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL P , EM MALHA FIO 30.1 AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1184	R\$ 20,00	R\$ 23.680,00
34	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL M EM MALHA FIO 30.1 ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1199	R\$ 20,00	R\$ 23.980,00
35	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL G EM MALHA FIO 30.1 ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	1190	R\$ 20,00	R\$ 23.800,00
36	CAMISA BABYLOOK GOLA REDONDA (PIQUET) CUSTURA LATERAL GG EM MALHA FIO 30.1 ,AS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO .	UND	852	R\$ 20,00	R\$ 17.040,00
37	CAMISA BABYLOOK GOLA V P	UND	181	R\$ 20,00	R\$ 3.620,00
38	CAMISA BABYLOOK GOLA V M	UND	187	R\$ 18,00	R\$ 3.366,00
39	CAMISA BABYLOOK GOLA V G	UND	187	R\$ 18,00	R\$ 3.366,00
40	CAMISA BABYLOOK GOLA V GG	UND	185	R\$ 18,00	R\$ 3.330,00
41	CAMISA GOLA POLO V EM MALHA FIO 30.1 TAM P,M,G E GG , COSTURAS NA LATERAL E BORDADAS	UND	800	R\$ 35,00	R\$ 28.000,00
42	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA FIO 30.1 TAM P,M,G E GG , COSTURAS NA LATERAL E PINTADAS .	UND	6610	R\$ 18,00	R\$ 118.980,00
43	CAMISA MASCULINA EM MALHA FIO 30.1 TAMANHOS , P,M,G,GG , COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS , COM MANGAS EM PUNHO E GOLA POLO	UND	850	R\$ 18,00	R\$ 15.300,00
44	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA P COM BORDADO	UND	1272	R\$ 35,00	R\$ 44.520,00
45	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA M COM BORADO	UND	1290	R\$ 35,00	R\$ 45.150,00
46	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA G COM BORDADO	UND	1236	R\$ 35,00	R\$ 43.260,00
47	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA GG COM BORDADO	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
48	CAMISETA REGATA FEMININA EM MALDA FIO 30.1 TAM: P,M,G,GG COSTURAS LATERAIS E COM DSENHOS PINTADOS .	UND	2330	R\$ 17,00	R\$ 39.610,00
49	CAMISETA REGATA MASCULINO EM MALDA FIO 30.1	UND	2530	R\$ 18,00	R\$ 45.540,00



TOTAL SERVIÇOS

atendendo você em tudo

	TAM: P,M,G,GG COSTURAS LATERAIS E COM DSENHOS PINTADOS .				
50	CAMISA EM BRIM NA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO P	UND	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
51	CAMISA EM BRIM NA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO M	UND	130	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
52	CAMISA EM BRIM NA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO G	UND	70	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00
53	CAMISA EM BRIM NA COR E FAIXA DE SEGURANÇA SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, TAMANHO GG	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
54	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM P 36/40	UND	250	R\$ 60,00	R\$ 15.000,00
55	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM M - 42/46	UND	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
56	CALÇA EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS TAMANHOS DE 34 A 52 , COM DETALHES EM BORDADOS .	UND	520	R\$ 65,00	R\$ 33.800,00
57	COLETE ESPORTIVO P,M,G	UND	1300	R\$ 15,00	R\$ 19.500,00
58	COLETE EM BRIM P,M,G	UND	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
59	COLETE ESPORTIVO P JUVENIL	UND	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
60	COLETE ESPORTIVO M JUVENIL	UND	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
61	COLETE ESPORTIVO G JUVENIL	UND	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
62	COLETE P	UND	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
63	COLETE M	UND	56	R\$ 15,00	R\$ 840,00
64	COLETE G	UND	16	R\$ 15,00	R\$ 240,00
65	COLETE GG	UND	56	R\$ 15,00	R\$ 840,00
66	CONJ. EDUC INFANTIL SHORT (HELANCA) CAMISETA PV P	UND	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
67	CONJ. EDUC INFANTIL SHORT (HELANCA) CAMISETA PV M	UND	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
68	CONJ. EDUC INFANTIL SHORT (HELANCA) CAMISETA PV G	UND	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
69	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM, TAMANHO 40, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	24	R\$ 130,00	R\$ 3.120,00
70	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 42, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	32	R\$ 130,00	R\$ 4.160,00
71	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 46, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	32	R\$ 130,00	R\$ 4.160,00
72	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 48, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	48	R\$ 130,00	R\$ 6.240,00
73	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 50, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA	UND	16	R\$ 130,00	R\$ 2.080,00



TOTAL SERVIÇOS

	CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.				
74	CALÇA PARA GUARDA MUNICIPAL , FARDAMENTO DOS GCM ,TAMANHO 54, CALÇA TÁTICA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO BRIM , FECHAR COM BOTÃO E ZÍPER, 6 BOLSOS: SENDO 1 EM CADA PERNA LOCALIZADOS NA LINHA DA COXA COM VELCRO, 1 BOLSO EM CADA LADO DA CALÇA TIPO FACA (BOLSO DE MÃO) E 2 BOLSOS NA PARTE TRASEIRA DA CALÇA COM VELCRO, PASSADOR DE CINTA E REFORÇO NO CAVALO, CONFORME LAYOUT.	UND	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
75	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 36 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	16	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00
76	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 37 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NACOR PRETO.	PAR	8	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
77	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 38 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NACOR PRETO.	PAR	8	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
78	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 40 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	32	R\$ 450,00	R\$ 14.400,00
79	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 41 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NACOR PRETO.	PAR	64	R\$ 450,00	R\$ 28.800,00
80	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 42 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	24	R\$ 450,00	R\$ 10.800,00
81	CUTURNO : CALÇADO DE SEGURANÇA PARA GUARDA PATRIMONIAL: Nº 43 TIPO COTURNO MILITAR - CANO LONGO, LONA E COURO (COM NO MÍNIMO 50% DE COURO NO PRODUTO), SOLADO COLADO E COSTURADO, EXTRA LEVE, COM ZÍPER E CADARÇO, NA COR PRETO.	PAR	16	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00
82	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO P : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4 MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL,TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	24	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00
83	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO M : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4 MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL,TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	48	R\$ 50,00	R\$ 2.400,00
84	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO G : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL,TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .	UND	88	R\$ 50,00	R\$ 4.400,00
85	CINTO DE GUARNIÇÃO TAMANHO GG : OPERACIONAL, NA COR PRETA, MEDINDO 1,30 DE COMPRIMENTO, LARGURA DE 5 CM, ESPESSURA DE 4MM, EM CADARÇO DE NYLON REF 54 X 3,5 MODELO AMERICANO COM FIVELA EM METAL REFORÇADO E DE ENCAIXE, AJUSTADO COM PRESILHAS DE METAL,TENDO VELCRO NA PARTE INTERNA PARA AJUSTE	UND	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00



TOTAL SERVIÇOS

atendendo você em tudo

	NAS DUAS EXTREMIDADES PARA TAMANHO .				
86	CAMISA- SAMU , EM POLIVISCOSE , MANGA CURTA, COR AZUL MARINHO TAMANHOS P,M,G,GG E EG (QUANTIDADES DE CADA TAMANHO A DEFINIR) , COM SERIGRAFIA LADO DIREITO- FRENTE EMBLEMA DO SAMU 192 MEDINDO 07CM POR 11CM DE ALTURA ,ACIMA DELE A FUNÇÃO (TÉCNICO DE ENFERMAGEM E CONDUCTOR). A LOGOMARCA SAMU192, BANDEIRAS E FUNÇÕES DEVEM SER SERIGRAFADOS NA CAMISETA. MANGA DIREITA:LOGOMARCA DA SAMU 192 LOCALIZADA LATERALMENTE , MEDINDO DO OMBRO PARA BAIXO 5CM PARA A APLICAÇÃO - MEDINDO 07 CM POR 11CM. MANGA ESQUERDA: BANDEIRA DO PARÁ E MUNICIPIO DE CAPANEMA , MEDINDO 3,5CM POR 4,5 CM CADA UMA (PA EM CIMA E CAPANEMA EM BAIXO). - APLICADAS A 5 CM DO OMBRO. COSTAS LOGOMARCA DO SAMU 192 MEDINDO 15CM X25CM. AS CAMISETAS DEVERÃO TER GARANTIA QUANTO AO DESENVOLVIMENNTO APÓS A LAVAGEMCOMUM, FORMAÇÃO DE BOLINHAS , ESGARÇAR E SOLTAR O MATERIAL USADO NA SERIGRAFIA.	UND	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
87	FRONHAS PARA TRAVESSEIROS , NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 CM X 40CM X 10 CM , EM TECIDO PERCAL 150 FIOS OU SUPERIOR , NA COR BRANCA E NA COR AZUL.	UND	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
88	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 36 ; MANGA LONGA, COR AZULMARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRASBRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
89	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 38 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRASBRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	24	R\$ 65,00	R\$ 1.560,00
90	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 40 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
91	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 42 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	16	R\$ 65,00	R\$ 1.040,00
92	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 44 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O	UND	24	R\$ 65,00	R\$ 1.560,00

E-mail:ccampos23@gmail.com

CNPJ: 21.076.541/0001-73

TV WE 3, 345, CJ GLEBA I

CONTATO: (91) – 98548-8579



TOTAL SERVIÇOS

<i>atendendo você em tudo</i>					
	LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.				
93	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 46 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	32	R\$ 65,00	R\$ 2.080,00
94	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 48 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	48	R\$ 65,00	R\$ 3.120,00
95	GANDOLA TECIDO BRIM TAMANHO 54 ; MANGA LONGA, COR AZUL MARINHO; GANDOLA DE MODELO TÁTICO PARA A GUARDA MUNICIPAL PATRIMONIAL - COM AMARRILHO NA CINTURA, 06 BOTÕES, 05 BOLSOS SENDO 02 NO PEITO, 02 ABAIXO DA LINHA DA CINTURA COM VELCRO E 01 PEQUENO NO BRAÇO ESQUERDO COM ZÍPER; CONTENDO O LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO E AS INSCRIÇÕES ACIMA DOS BOLSO NO PEITO, LADO ESQUERDO PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, LADO DIREITO O NOME DO GMP EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT.	UND	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
96	JALECO LONGO EM BRIM G	UND	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
97	LENÇOL PARA CAMA ADULTO EM TECIDO TRITONE NA COR AZUL ROYAL.	UND	168	R\$ 35,00	R\$ 5.880,00
98	LENÇOL PARA CAMA SOLTEIROEM TECIDO TRICOLINE.	UND	120	R\$ 32,00	R\$ 3.840,00
99	LENÇOL PARA BERÇO EM TECIDO TRICOLINE NA COR AZUL ROYAL.	UND	120	R\$ 30,00	R\$ 3.600,00
100	LENÇOL COM ELASTICO TECIDO TRICOLINE, MDINDO 88X188X22 CM , NA COR AZUL ROYAL.	UND	120	R\$ 35,00	R\$ 4.200,00
101	MOCHILA TIPO ESCOLAR - MODELO UNISSEX , BOLSOA FRONTAL , SUPERIOR E INTERIOR , BASE ACOLCHOADA , ALÇAS AJUSTAVEIS , ACOLCHOADAS TAMANHO ÚNICO : COMPOSIÇÃO 75% POLIESTER 600D E 25% NÁILON 210D. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP): 30X45X16 CM.	UND	2180	R\$ 60,00	R\$ 130.800,00
102	SUADEIRA: GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO P CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT .	UND	32	R\$ 20,00	R\$ 640,00
103	SUADEIRA: GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO M CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT	UND	56	R\$ 20,00	R\$ 1.120,00
104	SUADEIRA: GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO G CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS,	UND	64	R\$ 20,00	R\$ 1.280,00



TOTAL SERVIÇOS

atendendo você em tudo

	CONFORME LAYOUT				
105	SUADEIRA: GOLA CARECA, COR AZUL MARINHO, MALHA FRIA, MANGA CURTA, TAMANHO GG. CAMISETA DE UNIFORME DA GUARDA MUNICIPAL - TARJETA COM O NOME DO GMC BORDADO EM BRANCO LADO DIRETO NA FRENTE, LOGO DA GUARDA NO BRAÇO ESQUERDO, BRASÃO MUNICIPAL NO BRAÇO DIREITO; PMC NO LADO ESQUERDO NA FRETE E NAS COSTAS GUARDA MUNICIPAL EM LETRAS BRANCAS, CONFORME LAYOUT	UND	16	R\$ 20,00	R\$ 320,00
106	UNIFORME TIPO MACACÃO PARA ENFERMEIROS , AUXILIARES DE ENFERMAGEM , E CONDUTORES DA SAMU , COM TAMANHOS A DEFINIR . MACACÃO : CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO TERBRIN PRÉ ENCOLHIDO , COM ARMAÇÃO TIPO SARJA 2/1 ; PESO 22 1G/M2,LARGURA 1,60M; COMPOSTO DE 67% DE FIBRA DE POLIESTER E 33% DE FIBRA DE ALGODÃO) TIPO TEBRIM OU PERFEITAMENTE SIMILAR NA COR AZUL MARINHO , PADRÃO 1941010- TP DA ESCALA PANTONE, TINGIMENTO EM CORES FIRMES RESISTENTES AO USO E LAVAGENS . GOLA ; GOLA BAIXA TIPO PADRE MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 CM DE LARGURA COM UM PERFEITO ACABAMENTO ARRENDONDADO , GANCHO DO MACACÃO DEVERÁ TER COSTURA REFORÇADA DE FORMA QUE A COSTURA NÃO ABRA NA HORA DE PROCEDIMENTOS QUE EXIJAM QUE O.SOCORRISTA FIQUE AGACHADO. MANGA: MANGA LONGA, SOB FAIXA REFLETIVA DE 4CM DE LARGURA NA COR PRATA, COM PUNHO (FECHADO EM ZIPER) COM UM BOLSO NA LATERAL DA MANGA ESQUERDA DE QUEM VESTE (MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM DE LARGURA X 12CM DE COMPRIMENTO, PARA GUARDA DE APARELHO CELULAR), COM LAPELA MEDINDO 6CM DE LARGURA X 4CM DE ALTURA E FECHAMENTO EM ZIPER; ESTE BOLSO DEVERÁ FICAR LOCALIZADO APROXIMADAMENTE HÁ 6CM DE ALTURA DO OMBRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 3,5CM DE COMPRIMENTO), DEVE POSSUIR ABERTURA PARA GUARDA DE CANETA. FRENTE DO MACACÃO: FRENTE COM DOIS BOLSOS RETANGULARES FRONTAIS,MEDINDO APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO X 13CM DE LARGURA, CHAPADOS COM CANTOS CHANFRADOS, DUAS COSTURA PARALELAS, FECHAMENTO COM ZÍPER (DE BOA QUALIDADE QUE FACILITE SUA ABERTURA) COM ABERTURA PARA CANETA NA PARTE SUPERIOR DO BOLSO DA ESQUERDA DE QUEM VESTE, TARJETA NO MESMO TECIDOPREGADO EM VELCRO PARA IDENTIFICAÇÃO DO NOME DO SERVIDOR ACIMA DO BOLSO DA DIREITA DE QUEM VESTE, (TARJETACOM MESMO COMPRIMENTO DO BOLSO, E COM 2,0CM DE LARGURA). FAIXAS REFLETIVAS: EM SENTIDO HORIZONTAL EM TODA EXTENSÃO DO TORÁX, DANDO CONTINUIDADE A FAIXA REFLETIVA DAS MANGAS. APLICAÇÃO DO LOGOTIPO SAMU NO BOLSO DA ESQUERDA DE QUEM VEM VESTE, E NAS COSTAS ENTRE AS FAIXAS REFLETIVAS. CINTURA DO MACACÃO: CINTURA -COSTA COM ELÁSTICO EMBUTIDO NA PARTE TRASEIRA RESISTENTE DE APROXIMADAMENTE 5CM DE LARGURA E PASSANTE POR CIMA DO ELÁSTICO DAS COSTAS, ESTE PASSANTE DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 6CM DE LARGURA. CINTO: DO MESMO TECIDO DO MACACÃO COM 5,0CM DE LARGURA COM VELCRO EM AMBAS EXTREMIDADES PARA UM PERFEITO REAJUSTE A CINTURA DO PROFISSIONAL COM FECHAMENTO NA PARTE FRONTAL, SEU CUMPRIMNETO DEVERÁ SER PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO, DE FORMA QUE SEU USO SEJA OPCIONAL. PARTE INFERIOR DO MACACÃO : 04 BOLSOS FRONTAIS: SENDO 02 COM ABERTURA OBLÍQUA TIPO FACA E CANTOS INFERIORES CHANFRADOS, COM ESPELHO INTERNO PARA NÃO APARECER, O FORRO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 18CM LARGURA E 30CM DE ALTURA E 02 BOLSOS LOCALIZADOS LOGO ACIMA DO JOELHO MEDINDO APROXIMADMANTE 18CM X 22CM, FECHAMNETO COM ZÍPER , EM CIMA DO BOLSO DA PERNA ESQUERDA CONFECCÃO DE UM BOLSO PARA ACONDICIONAMNETO DE TESOURA "PONTA ROMBA," COM BOTÃO DE PRESSÃO. PARTE POSTERIOR DA CALÇA : DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, CHANFRADOS, COM DUAS COSTURAS	UND	80	R\$ 350,00	R\$ 28.000,00



TOTAL SERVIÇOS

	<p style="text-align: center;"><i>atendendo você em tudo</i></p> <p>PARALELAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO E DE 16CM DE LARGURA, FECHAMENTO COM LAPELA E VELCRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 5CM), SENDO ESTE VELCRO COM APROXIMADAMENTE 2CM DE LARGURA EM TODA EXTENSÃO DA BORDA INFERIOR. FECHAMENTO DO MACACÃO: FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER SENDO SEU COMPRIMENTO PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO (COM VISTA EXTERNA "TRANSPASSADA" COM LARGURA DE 5,5CM EM TODA EXTENSÃO DO ZÍPER E PROTEÇÃO INTERNA AFIM DE QUE O ZÍPER NÃO FIQUE EM CONTATO DIRETO COM A PELE DO USUÁRIO. PROTEÇÃO EM MATELASSÊ: REFORÇO EM TECIDO MATELASSÊ (MANTA 100 DUPLA) NA COR AZUL MARINHO, NOS OMBROS, COTOVELOS E JOELHOS EM AMBAS AS PERNAS, A PROTEÇÃO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 30CM DE COMPRIMENTO X 22CM DE LARGURA, LOCALIZADA NA PARTE FRONTAL. PARTE INFERIOR DO MACACÃO: FAIXA REFLETIVA: EM TODA CIRCUNSTÂNCIA DA SPERNAS, (FAIXA LOCALIZADAS ABAIXO DO MATELASSÊ). FAIXA VERMELHA E LARANJA: APLICAÇÃO DE FAIXA DE APROXIMADAMENTE 2,0CM (CADA FAIXA) NA COR VERMELHA PADRÃO 191663-TP DA ESCALA PANTONE E NA COR LARANJA PADRÃO 161363-TP DA ESCALA PANTONE EM POLIAMIDA (LARANJA NA FRENTE E VERMELHA ATRÁS, SENDO COM ESPAÇO DE 15MM NS LATERAIS, COM ESPAÇO DE 15MM ENTRE CADA UMA. SENDO APLICADA EM TODA EXTENSÃO LATERAL EXTENSA DO MACACÃO DESDE A CAVA ATÉ O TORNOZELO E NAS MANGAS APÓS OS BOLSOS ATÉ O PUNHO. BORDADOS: EMBLEMA SAMU - 192 NAS COSTAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA E FUNÇÃO DO PROFISSIONAL EM CÔNCAVO ACIMA DO EMBLEMA COM 5,0CM DE ALTURA X 2,5CM DE LARGURA. "BORDADOS CHEIOS." DE ACORDO COM ANEXO</p>				
VALOR TOTAL					R\$ 1.746.369,00

O prazo de validade desta proposta é de 120 dias, o mesmo pode sofrer alterações se alterarem as quantidades.

Forma de Pagamento: *Empenho.*

Prazo de entrega: *05 (cinco) dias úteis, contados a partir da aprovação/envio da arte.*

Caso nos seja aprovado o objeto desta proposta, comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

RAZÃO SOCIAL: ANA CAMILA CAMPOS DA COSTA 00739620231

CNPJ: 21.076.541/0001-73

Banco: Agência: 3229 c/c: 1785-8 OP: 003

Dados do Representante Legal da Empresa:



TOTAL SERVIÇOS

atendendo você em tudo

Nome: **ANA CAMILA CAMPOS DA COSTA** CPF/MF: **007.396.620-31** Cargo/Função: **Sócio Administrador** RG n°: **5754870** Expedido por: **PCCIVIL/PA** Naturalidade: **Belém-PA**
Nacionalidade: **Brasileiro**

Belém, 26 de dezembro de 2018.

ATT,

Ana C. Campos